ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Padre Manoel Gomes, s/n, Nossa Senhora do Socorro/SE– CEP: 49.1600-000
Tel.: (79) 2106-7452 / 7454 – Fax: (79) 2106-7453 CEP 49160-000 – Nossa Senhora do Socorro /Sergipe

site: www.ansocorro.com.br        e-mail: educacao@socorro.se.gov.br

                                                                      1

REFERÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020/PMNSS

DATA DA REVOGAÇÃO 23/11/2020

  Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos na legislação

que alicerça a matéria  REVOGO o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020/PMNSS, que

tem por objeto a Contratação de empresa especializada em DESKTOP, por meio de

Registro de Preços sendo incluso com Instalação atendendo as diligências do

Centro de Atendimento ao Cidadão, no município de NOSSA SENHORA DO

SOCORRO, ESTADO DE SERGIPE,com fulcro na justificativa em anexo.

Publique-se.

Tome as providências de praxe.

Nossa Senhora do Socorro, 23 de novembro de 2020.

Inaldo Luis da Silva

Prefeito Municipal

R E V O G A Ç Ã O

mailto:prefeito@infonet.com.br#_blank